
À 

VALENTIM — SERVIÇOS TÉCNICOS EM GESTÃO PÚ 
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 

CNPJ: 18.037.281/0001-12 
Fone: (88) 3614 -5531 

e-mail: valentimgestao@gmai I .com 

MINUTA DE PROPOSTA DE PRECOS 

, 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :.— _;.(' ' :' '''. O 1- 1.`..2"xotlicip4z o

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2023-TP 

\:•-c.,,,.,,E_TN,

.... -, 2 •1/4. i• 
01

((' 
-s• 

.::::::::, 
. ./ I So L4 r ,  . .• • ad-- —.....

As. ' 
e ga.G.  

o 
z 

Guaraciaba do Norte- CE, 05 de fevereiro de 2024 c,

ro 
FLS, 

7. 

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de prOto igaga0 " 
execução dos serviços dispostos na Tomada de Preços supracitada, conforme Planilha de Preços em 
anexo, e segundo discriminação e condições abaixo: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO SUCINTA DOS SERVIÇOS UND. QTE. 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 

GLOBAL 

01. 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
PROCESSAMENTO DE DADOS, NA ELABORAÇÃO 
DE GFIP, DIRPJ, CAGED, DCIF E RAIS RELAÇÃO 
ANUAL DE INFORMAÇÕES SOCIAIS, RAIS 
NEGATIVA, BEM COMO ATUALIZAÇÕES DE ATAS, 
ESTATUTOS PERTENCENTES ÀS UNIDADES 
EXECUTORAS UNEX'S ESCOLAS E CONSELHOS 
ESCOLARES, ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES 
NEGATIVAS, PARCELAMENTOS FEDERAIS E 
PREVIDENCIÁRIOS DE RESPONSABILIDADE DO 
MUNICÍPIO DE TAMBORIL, PRESTADOS JUNTO À 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

MÊS 12 8.000,00 96.000,00 

02. 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
PROCESSAMENTO DE DADOS, NA ELABORAÇÃO 
DE GFIP, CAGED, DCTF E RAIS RELAÇÃO ANUAL 
DE INFORMAÇÕES SOCIAIS, RELAÇÃO ANUAL DE 
INFORMAÇÕES SOCIAIS, BEM COMO 
ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES NEGATIVAS, 
PARCELAMENTOS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIOS 
DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE 
TAMBORIL, PRESTADOS JUNTO À DE SECRETARIA 
DE SAÚDE. 

MÊS 12 6.000,00 72.000,00 

03. 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
PROCESSAMENTO DE DADOS, NA ELABORAÇÃO 
DE GFIP. CAGED. DCIT E RAIS RELAÇÃO ANUAL 
DE INFORMAÇÕES SOCIAIS, RELAÇÃO ANUAL DE 
INFORMAÇÕES SOCIAIS, BEM COMO 

MÊS 12 6.000,00 

71 

72.000,00 

/ 
105Z MAROO DA 
SA_VA.A 1986598 349 

Av. Capitão Ferreira — Altos, 498 — Sala 02 — Centro — Guaraciaba do Norte- Ceará Cep: 62. 80-000 

.01.0 



• 

• 

aientim 
VALENTIM - SERVIÇOS TÉCNICOS EM GESTÃO P 

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 
CNPJ: 18.037.281/0001-12 

Fone: (88) 3614 -5531 
e-mail: valentimgestao@gmail.com 

OI C I PA 

ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES NEGATIVAS,
PARCELAMENTOS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIOS 

S s..... . 

r 
1. 0,

DE RESPONSABILIDADE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE 4. 
TAMBORIL. PRESTADOS JUNTO À SECRETARIA DE e D. FL5 v TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ,e,

0 
VALOR MENSAL/GLOBAL (R$) 0A_ 20.000,* 240.000,00 

4.40 DF OCN 
Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr (a). 
Kellen Damasceno Aragão, Carteira de Identidade n° 224543492 expedida em 23/04/1992 
Órgão Expedidor SSP/CE e CPF: 693.610.613-72, como representante legal desta empresa. 
Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a 
contar da data de abertura da licitação. 

Proponente: VALENTIM- SERVIÇOS TÉCNICOS EM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA 
MUNICIPAL LTDA 
CNPJ n°: 18.037.281/0001-12 
Valor Mensal da Proposta: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais). 
Valor Global da Proposta: R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais). 
Dados bancários: C. CORRENTE: Banco do Brasil  AG.:3919-5  BANCO:15.127-0 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses. 
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Rur 

Atenciosamente, 

JOSE MARCIO DA Assinado de forma digital 
por JOSE MARCO DA 

SILVA:4 19865983 SILVA:41986598349 
Dados: 2024.02.05 14:54:17 

49 -0300 

José Márcio da Silva 
Sócio- Administrador 
CPF: 419.865.983-49 

• 

- • • VA. • .... • ''—• 

Av. Capitão Ferreira — Altos, 498 — Sala 02 — Centro — Guaraciaba do Norte- Ceara 

.2 


